

LZ Holding Odense ApS

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 90 05 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LZ Holding Odense ApS
Hjallesevej 67
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 90 05 72
Stiftet: 28. september 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
4. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.875 kr. mod 6.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.783 kr. mod 379.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-3.875	6.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	626.323	396.602
Indtægter af kapitalinteresser	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-523	-2.219
Resultat før skat	621.925	380.753
1 Skat af årets resultat	858	-1.254
Årets resultat	622.783	379.499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.323	260.413
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	282.060	6.086
Disponeret i alt	622.783	379.499

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	981.144	489.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>981.144</u>	<u>489.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>981.144</u>	<u>489.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.800	110.227
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	77.000	63.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	407.770	51.700
Andre tilgodehavender	0	84
Tilgodehavender i alt	<u>637.570</u>	<u>225.011</u>
Likvide beholdninger	<u>70.113</u>	<u>134.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.683</u>	<u>359.124</u>
Aktiver i alt	<u>1.688.827</u>	<u>848.946</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.143	489.820
Overført resultat	371.958	89.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.242.501	732.718
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.611	59.421
Selskabsskat	280.182	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.730	52.932
Anden gæld	46.803	3.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.326	116.228
Gældsforpligtelser i alt	446.326	116.228
Passiver i alt	1.688.827	848.946

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	489.820	89.898	113.000	732.718
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	226.323	282.060	114.400	622.783
	40.000	716.143	371.958	114.400	1.242.501

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-858	1.232
Regulering af tidligere års skat	0	22
	-858	1.254
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2	3
Tilgang i årets løb	64.999	0
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december 2021	65.001	2
Opskrivninger 1. januar 2021	489.820	429.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.323	260.412
Årets tilbageførsler på afgang	0	1
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2021	916.143	489.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	981.144	489.822

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LZ Holding Odense ApS kr.
LZ Køreskole ApS, Odense	100 %	981.144	691.322	981.144
Marys ApS, Odense	100 %	-757.966	-308.489	0
Drivedesk ApS, Odense	100 %	-4.191	-10.467	0
		218.987	372.366	981.144

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 280 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.